Allegant & periculum effusionis, & similia quedam, quæ non habent tantam uim, ut ordinationem Christi mutent. Et fingamus sane liberum esse, uti una parte aut ambabus, quomodo poterit prohibitio defendi? Quanquam Ecclesia non sumit sibi hanc libertatem, ut ex ordinationibus Christi, faciat res indifferentes. Nos quidem Ecclesiam excusamus quæ hanc iniuriam pertulit, cum utraq; pars ei contingere non posset, sed autores qui defendunt recte prohiberi usum integri sacramenti, quiq; nunc nō solum prohibent, sed etiā utentes in integro sacramento excommunicant, & ui persequuntur, non excusamus. Ipsi uiderint, quomodo Deo rationem suorum consiliorum reddituri sint. Neq; statim iudicandum est Ecclesiam constituere aut probare, quidquid Pontifices constituunt, præser- tim cum Scriptura de Episcopis & Pastoribus

S ij uaticinus

DE CONIVGIO

uaticinetur in hanc sentenciam, ut Ezechiel dicit,
Peribit lex a sacerdote.

DE CONIVGIO SACERDOTVM.

IN tanta infamia inquinati cœlibatus, audent
uer sarij non solum defendere legem Pontifici-
am impio & falso prætextu nominis diuini, sed
etiam hortari Cæsarem ac Principes, ne tolerent
coniugia sacerdotum ad ignominiam & infamiam
Romani Imperij. Sic enim loquuntur. Quæ maiori
impudentia unquam ulla in historia lecta est, quam
hæc est aduersiorum? Nam argumenta quibus
utuntur, postea recensebimus. Nunc hoc expenda
prudens lector, quid frontis habeant isti nihili ho-
mines, qui dicunt coniugia parere infamiam &
nominia Imperio, quasi uero Ecclesiam ualde or-
net ista publica infamia flagiosarum ac prodigi-
sarum libidinum, quæ flagrant apud istos S. Pa-
tres qui Curios simulant, & bacchanalia uiuunt.
Ac pleraque ne uerecunde quidem nominari que-
unt, quæ isti summa licentia faciunt. Et has suæ li-
bidines castissima dextra tua Carole Cæsar, quem
etiam uetera quedam uaticinia appellant regen-

pudic